Puyo, 04 de mayo del 2018

Señora

GLENDA MARICRUZ UBILLUZ VIEIRA

Presente. -

De mis consideraciones:

Por la presente tengo el agrado de comunicarle a Usted que la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO SITAYACU S.A., realizada con fecha 20 de abril del 2018, ha sido designada para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO SITAYACU S.A. para un periodo de 2 años de acuerdo al estatuto social de la Compañía, para que ejerza la representación de la compañía en forma individual sin perjuicio de lo blecido en el artículo 13 de la Ley de Compañía y las demás funciones señaladas.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO SITAYACU S.A., fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución Numero SC.DIC.A.12038 emitida el treinta (30) de enero del dos mil doce (2012), y se constituyó mediante escritura pública 01 de diciembre del 2011 ante el Doctor Andrés Chacha Gualoto Notaria Primera del Cantón Pastaza e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Puyo el 6 de Febrero del 2012 bajo el número 42 y con el repertorio N.44

Atentamente,

GALO WILFRIDO GUEVARA LESANO

GERENTE

C.1 0028104-0

RAZON DE ACEPTACIÓN. - Puyo 24 de abril del 2018.-acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO SITAYACU S.A.

Hofogohillo

GLENDA MARICRUZ UBILLUZ VIEIRA

C.C. 160019108-2

PRESIDENTA

Dirección: González Suarez y Gonzalo Pizarro

Teléfono: 2887520

Nacionalidad: ecuatoriana

Correo electrónico: solangeortub@hotmail.com